
KELIONĖS PORGRAMA
MČTAU kalėdinė kelionė į Berlyną

2025-01-11

1 DIENA: 1 diena.
Kelionė per Lenkiją. Atvykstame į Poznanę. Aplankysime Tumski salą - pagoniškos Lenkijos valdovų būstinę. Šioje saloje
pastatyta pirmoji Lenkijos krikščionių bažnyčia - Šv. Petro ir Povilo arkikatedra bazilika. Senamiestyje pamatysime
Poznanės simbolį – ožiukus, puošiančius renesanso stiliaus Rotušę. Aplankysime Šv. Stanislovo bažnyčią su triumfuojančio
baroko elementais. Pasivaikščiosime po Kalėdinę mugę. Nakvynė viešbutyje Lenkijos - Vokietijos pasienyje.    

2 DIENA: 2 diena.
Pusryčiai. Vykstame į Berlyną. Ekskursija autobusu ir pėsčiomis po vieną didžiausių miestų Europoje. Tarp restauruotų
istorinių pastatų pamatysime puikiai įkomponuotus modernios architektūros statinius. Aleksandro aikštėje
prisiminsime čia buvusį jaučių turgų, vėliau pervadintą, Berlyną aplankiusio, Rusijos caro Aleksandro I garbei. Unter den Linden
(Liepų alėja) - viena gražiausių Berlyno gatvių, kurioje pamatysime didingus baroko bei neoklasicizmo stiliaus pastatus. Prie
pagrindinio miesto simbolio - Brandenburgo vartų prisiminsime šaltojo karo įvykius. Potsdamo aikštėje pamatysime naują
finansų ir verslo rajoną.  Ekskursija po Reichstagą (būtinas išankstinis užsakymas).
Laisvo laiko metu aplankysime Kalėdinę mugę. Čia rasite visko: cinamoninių-imbierinių sausainių, meduolių, skanių vokiškų
dešrelių, karštų kalėdinių gėrimų, kalėdinių žaisliukų, karuselių ir kt. Nakvynė viešbutyje. 

3 DIENA: 3 diena.
Pusryčiai. Berlyno Muziejų saloje, aplankysime vieną iš penkių muziejų pasirinktinai (būtinas išankstinis užsakymas). Vykstame
į Potsdamą – Brandenburgo žemės sostinę, buvusią prūsijos karalių ir Vokietijos imperijos kaizerių rezidenciją.
Pasivaikščiosime po XVIII a. pastatytą vasaros rezidenciją Frydrichui Didžiajam – Sansusi rūmų kompleksą. Tai vienas
gražiausių rūmų kompleksų Europoje, kur didžiulėje parko teritorijoje yra išsidėstę senieji ir naujieji rūmai, svečių namai,
oranžerija ir kiti pastatai. Pageidaujantys galės apsilankyti viename iš rūmų pastatų. Nakvynė viešbutyje Lenkijos-Vokietijos
pasienyje.     

4 DIENA: 4 diena.
Pusryčiai. Atvykstame į Lenkijos sostinę Varšuvą. Ekskursija pėsčiomis po Varšuvos senamiestį: Karalių pilis – buvusios Lenkijos
karalystės simbolis (čia 1791 m. buvo pasirašyta pirmoji Europoje Konstitucija), Pilies aikštė su karaliaus Žygimanto III-ojo Vazos
kolona, Šv.Jono krikštytojo katedra, kurioje palaidoti paskutinieji Mozūrijos kunigaikščiai, Senoji turgaus aikštė su miesto
simboliu Undinėlės skulptūra, gynybiniai senamiesčio įtvirtinimai, Barbakanas, paminklai mažajam Varšuvos gynėjui ir sukilėlių
vadui J.Kilinskiui. Laisvas laikas senamiestyje, kurio metu pasivaikščiosite po Varšuvos kalėdinę mugę. Vėlai vakare grįžtame
į Vilnių.                              

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė patogiu autobusu  ir visos transporto išlaidos;
3 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose;
kitos organizacinės kelionės vykdymo išlaidos.  

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Papildomoms išlaidoms turėkite apie 50 Eur. ir apie 100 zlotų (valiutą pirkti patartina Lietuvoje).
Lankomų vietų ir gidų paslaugos - už papildomą mokestį.
Medicininių išlaidų draudimas į kelionės kainą neįskaičiuotas.  

Pastabos
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;

Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Išvykimo laikai:
3:45 val. Vašingtono skveras, prie Lukiškių a. 
4:00 val. aikštelė prie Spaudos rūmų (Laisvės pr. 60)
Grupę lydės  gidė Audronė Kivarienė, BITUČIŲ gr. klausytoja. 
Registracija iki lapkričio 4 dienos, nes privalomas išankstinis užsakymas.
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/mctau-kaledine-kelione-i-berlyna

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/mctau-kaledine-kelione-i-berlyna

